MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL COREMU 09/2019
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Edital COREMU 09/2019 que dispõe
sobre  o  resultado  FINAL  do  processo
seletivo do Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde da Família.

A  Presidente  da  Comissão  de  Residência  Multiprofissional  em  Saúde  (UNILA),  conforme
Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada no Boletim de Serviço nº 313,
de 15 de dezembro de 2017,  torna público, pelo presente edital, o resultado FINAL do processo
seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família, referente ao edital
COREMU 21/2018.

1. RESULTADO FINAL

                                                  ODONTOLOGIA

Inscrição Nome do Candidato(a) Nota Prova
Objetiva

Nota
Currículo

Nota
Defesa

Nota
final

Situação

3857 Anne Carla Wienc 5,75 1,37 2,10 6,35 CLASSIFICADO*

3853 Gleiciana M. S. de Brito 5,25 1,70 1,20 5,53 CLASSIFICADO

3854 Gabriel V. de Almeida 5,00 2,00 1,20 5,70 CLASSIFICADO

3856 Evandro A. Santos 4,75 1,08 0,90 4,36 DESCLASSIFICADO

3855 Fabricio G. Rodrigues 4,75 0,00 0,00 2,38 DESCLASSIFICADO

*Dentro do limite de vagas.

2. DOS CASOS OMISSOS
2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Foz do Iguaçu, 28 de fevereiro de 2019.

_________________________________________
Ludmila Mourão Xavier Gomes

Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional – UNILA